第１号様式（第５条関係）

  飼 い 主 の い な い 猫 対 策 団 体 登 録 申 請

年  月  日

郡山市長 様

申請者 団体名

                       代表者氏名

                       住 所

                       電話番号

飼い主のいない猫対策要綱の規定により、次のとおり登録を申請します。

１ 団体名

２ 代表者

氏名 住所 電話番号

３ 管理者（記入欄が足りない場合は別紙に記入してくだい）

氏名 住所 電話番号

４ 猫管理活動の開始年月日    年   月   日

５ 主な猫管理

活動の内容

６ 対象地域

 ・地区名等

 ・主な所在地

 ・自治会等名称

７ 給餌 設置場所

管理方法

８ 猫用トイレ 設置場所

管理方法

９ 口座振替指定金融機関

銀行等名 支店等名備考

口座種別 口座番号

フリガナ

口座名義人

備考 次の書類を添付してください。

１ 給餌及び猫用トイレ設置場所の地図（設置場所の土地管理者から設置の同意を得ていること）。

２ 預金通帳の写し（振込みを希望する金融機関の口座情報を確認できる部分）

３ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類